EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 214/2020

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado da
análise curricular da inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo destinado à
contratação por tempo determinado (Edital 214/2020), para Empresa Pública de Saúde do Rio
de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuar na para atuar nos CAPS, em suas diferentes
modalidades , em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993
e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de
necessidade temporária de excepcional interesse público na Unidade.
Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto no Item 5 do Edital 214/2020
deverão comparecer pessoalmente no dia 29/12/2020 no horário de 9h às 12h, na Rua Gago
Coutinho, nº 52 – 1º andar Laranjeiras, conforme  Anexo I do referido Edital.

MÉDICO PSIQUIATRA CAPS

NOME COMPLETO TOTAL

ANDRE LUÍS DOS SANTOS COIMBRA 100

JOANNA MARIA BONNET DE OLIVEIRA MARTINS 10

LAIANA AZEVEDO 70

LUIZ FELIPE SAVIGNON 55

MARCELO MAIOLINO 50

RAMON FREIRE BASTOS 35

VINÍCIUS ROBADEY 70

CARLOS EDUARDO MASCARENHAS 35

CAROLLINE LEMOS MIRANDA 10